ПРОЕКТ

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № ___

г. _______________

                    «___» __________ 201__ г.
Дементьев Алексей Сергеевич, в лице финансового управляющего Медведевой Ольги Юрьевны (ИНН 631811122110 СНИЛС 006-219-707 22), члена Ассоциации АУ «Гарантия» (ИНН 7727278019, ОГРН 1087799004193, юридический адрес: 603155, г. Нижний Новгород, набережная Верхне-Волжская, д. 19, помещение 22), действующего на основании решения Арбитражного суда Самарской области от 14.05.2018 по делу № А55-6501/2018, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый(-ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Имущество».

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость имущества составляет _______________________________________ _____________________________________________ руб. В счет оплаты Имущества засчитываются денежные средства в размере _________________________________________ ___________________________ руб., поступившие на счет Продавца и перечисленные Покупателем в качестве задатка в целях участия в торгах. Оставшуюся часть стоимости Имущества в размере ________________________________________________________ ____________________ руб. Покупатель уплачивает Продавцу путем перечисления денежных средств на расчетный счет не позднее 30 дней с даты заключения настоящего договора.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
3.1.  После полной оплаты стоимости, указанной в п. 2.1 настоящего договора, Продавец передает Покупателю Имущество по передаточному акту, оформляемому в соответствии с требованиями действующего законодательства.
4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Продавец обязан:
4.1.1.  Передать Имущество Покупателю по передаточному акту после оплаты последним ее стоимости.
4.2. Покупатель обязан:

4.2.1.  Оплатить приобретаемое Имущество в полном объеме в порядке и в сроки, установленные настоящим договором.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1.  За неисполнение или ненадлежащее исполнение договора виновная сторона возмещает другой стороне убытки в размере прямого действительного ущерба.

5.2.  Во всем остальном, что не предусмотрено договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.3.  За просрочку оплаты Продавец вправе взыскать с Покупателя  неустойку в размере 0,1 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки.

5.4.  В случае просрочки платежа со стороны Покупателя более чем на 10 дней, Продавец вправе расторгнуть договор в одностороннем внесудебном порядке путем направления Покупателю соответствующего уведомления.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
6.1. Споры, вытекающие из договора, подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1.  Изменение условий договора возможно только при письменном соглашении Сторон.

7.2. Все дополнения и изменения к договору должны быть составлены в письменной  форме и подписаны обеими Сторонами.

7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
7.4. Договор вступает в силу с момента заключения и действует до полного исполнения обязательств Сторонами.

8. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
	ПРОДАВЕЦ:

Дементьев Алексей Сергеевич

28.11.1981 г.р., место рождения: с. Челно-Вершины, Челно-Вершинского района Куйбышевской области
ИНН 631910889910, СНИЛС 134-476-878 89, Адрес регистрации: 443063, г. Самара, ул. Вольская, д. 59, кв. 91
Банковские реквизиты:

Счет № 40817810013250009902
Банк получателя: Самарский РФ АО «Россельхозбанк», г. Самара

БИК 043601978

К/с 30101810900000000978

Финансовый управляющий

___________________ / О.Ю. Медведева /

	ПОКУПАТЕЛЬ:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________
____________________ / ________________ /

PAGE
1